C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.735/2017

Autor: Pauderney Avelino

Data da
Apresentação:

27/11/2017

Ementa: Requer a retirada e tramitação do requerimento n° 7716/2017.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro a retirada do Requerimento n. 7.716/2017, nos termos do
art. 104, caput, c/c o art. 114, VII, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 04/12/2017